(Pag. 176.) b 
Actum anno Domini millesimo trecentesimo tertio, die Sabbati ante Ascen- 

sionem ejusdem. -—— Nos Guillelmus, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, 
notum facimus universis quod, cum venerabili fratri nostro R[oberto], Constan- 
liensi episcopo, propter infirmitatem nostri proprii corporis quam in presenti 

patimur, consecrationem Guidonis, electi Lexoviensis, hac vice duxerimus com- 

mittendam, nolumus nec intentionis nostra existit quod per hoc juri venerabilis 
fratris nostri G{aufridi], Abrincensis episcopi, et ipsius Abrincensis ecclesiz in 
consecratione episcoporum prajudicium aliquod generetur.... Datum Rotho- 
magi, anno et die predictis. (Pag. 177.) 

Isti' sunt clerici chori nostri intestati defuncti, quorum corpora et res propria 
auctoritate ad ecclesiam nostram detulimus et habuimus : — Gaufridus Cayphas, 
capellanus quondam canonicorum? Sancti Candidi Senioris, qui fuit monachus 

apud Bonum Portum*, postea exivit infra annum probationis. Hugo de Pisis‘, tune 
decanus Rothomagensis, qui querebat clericos bene cantantes, repperit eum ad 

hoc ydoneum, et vocavit eum ad denarios matutinarum. Mortuus in parrochia 
Sancti Candidi, in quodam viculo, in domo in qua inhabitant Radulphus dictus 

Souriz et Petrus le Pele, presbiteri, magister Johannes Brunel, canonicus Rotho- 
magensis, qui habebat ad firmam manerium Sancti Stephani, quod est abbatis 

et conventus Sancti Wandregisili, in dicto manerio fuit, et inhumatus in dicta 

ecclesia per tres dies, qui postea fuit a dicto humo extractus et in ecclesia Rotho- 
magensi sepultus, rumore hoc ad cappitulum defferente. — Gaufridus dictus 
Rose, de Meleduno, dyaconus, mortuus in domo domini archiepiscopi Rothoma- 
gensis, apud Rothomagum. (Pag. 177.) 

Anno Domini w° ccc? quarto, die Veneris ante Purificationem beate Marie vir- 

ginis‘, in capitulo Rothomagensi canonicis congregatis, videlicet A{damo] decano, 
G. archidiacono Rothomagensi, Ph. thesaurario, R. de Theovilla, Ph. de Ruppe, 
Ricardo peenitentiario, Eustachio de Tolliaco, J. succentore, S. de Bosco Gar- 

nerii, Grimerio de Arcellis, G. dicto Abbate, cum capellania Sancti Eligii in 

ecclesia Rothomagensi per mortem domini R. de Becco vacasset in ebdomada? do- 
mini Percevalli, canonici Rothomagensis, tuncin regno Franciz existentis,eamdem k 
capellaniam dominus Grimerius, procurator dicti Percevalli, infra viginti dies a 

tempore sepulture dicti R. contulisset nomine procuratorio domino Johanni, 
capellano abbatisse Sancti Amandi, nec tunc fuisset receptus, etc. (Pag. 177.) 

Actum fuit hoc anno Domini m° ccc? x, die Mercurii in festo apostolorum Sy- 
monis et Jude*. Ego frater Johannes, abbas monasterii Sancti Martini juxta Pon- 
tisaram, Rothomagensis dyocesis, ordinis Sancti Benedicti, vobis dominis vicariis 
reverendi in Christo patris domini Bernardi, divina providentia Rothomagensis 

' Hee nota incodice circ. a. 1303 adjecta est. * Idem qui postea Nicosiensi ecclesiw preefuit. Vid. su 
’ Cod. can. adjecta compendii nota. pra Necrol. ecclesia Rotom. 
‘ Monasterium ‘Cisterciense, prope Pontem Arche * Cod. edobmada 
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a archiepiscopi, nunc in remotis agentis, nomine dicti patris ecclesieque Rotho- 

magensis, ac suis successoribus canonice intraturis, reverentiam et obedientiam 

canonicam in perpetuum me exhibiturum promitto ac propria manu firmo. (Pag. 9.) 

Ego P.* abbas de Augo, ecclesiz Rothomagensi et reverendo patri Kgidio, ar- 

chiepiscopo. Rothomagensi, etc. Actum super majus altare matricis ecclesia, die 

s Mercurii in crastino synodi estivalis, anno Domini M° ccc? xm”. (Pag. g.) 

Ego Gaufridus, abbas Gemmeticensis, ecclesia Rothomagensi et reverendo 
atri Agidio, archiepiscopo Rothomagensi, etc. Actam super majus altare matricis 

ecclesia, die Sabbati post Trinitatem®, anno Domini m°ccc°xn’. (Pag. g.) 
Ego N.' abbas Sancti Martini de Alba Malla capitulo ecclesia Rothomagi et 

c reverendo patri Guillelmo, archiepiscopo Rothomagi, etc. Actum super majus 

altare matris ecclesia, die Dominica qua cantatur Reminiscere, anno Domini mil- 
lesimo ccc° vicesimo primo , mense Martti‘. (Pag. 10.) 

Anno? Domini m° ccc? xx vi’, cum Petrus d'Autuel bannitus extitisset, et post 

bannum occasione cujusdam homicidii captus et ad castrum Rothomagense 

p adductus carceri mancipandus interrogatusque fuisset quo nomine vocaretur, 
finxit se alio nomine nominari propter metum banni supradicti, et dixit quod 

Guillotus de Valle vocabatur, cum in veritate Petrus d’Autuel vocaretur. Sub no- 

mine Guilloti fuit detentus et in carcere traditus commentariensibus? dicti castri. 

Tandem missis duobus canonicis nostra Rothomagensis ecclesiz ad castrum pre- 
E dictum, die Lun ante Ascensionem Domini‘, prout moris est, ad audiendum con- 

fessiones incarceratorum, petentium ex privilegio beatissimi Romani de carcere 

liberari, dictus Petrus, ad eosdem canonicos accedens, confessus est eisdem fac- 
tum, prout in precedentibus continetur. Confessione autem dicti Petri et aliorum 

incarceratorum in capitulo die Ascensionis in mane per canonicos predictos rese- 
* rata et omnibus de capitulo manifestata, deliberationeque super confessione habita